



هزینه سراسم آ‌ور ماشین‌های گلف ترامپا
رئیس‌جمهور این کشور بیش از ۳۵ هزار دلار برای بازی‌های گلف به گزارش سی‌بی‌اس‌نیز، سرویس مخفی آمریکا از زمان برگزاری مراسم تحلیف «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور بیش از ۳۵ هزار دلار برای



اجاره ماشین‌های مورد استفاده در زمین گلف (کارت گلف) در عمارت «مارالاگو» هزینه کرده است.

سی‌بی‌اس‌نیز در گزارشی نوشت: لیست سفارشات ترامپ را بررسی کرده و براساس اطلاعات به دست آمده رئیس‌جمهور چندین بار برای گذراندن تعطیلات آخر هفته به عمارت خود در فلوریدا رفته و فقط ۲۵ هزار و ۱۸۵ دلار برای اجاره ماشین‌های گلفش هزینه شده است.
ترامپ به دلیل سفرهای مکررش که بیش از ۲۰ میلیون دلار هزینه داشته مورد انتقاد قرار گرفته است.

این میزان برابر با هزینه‌ای است که باراک اوباما -رئیس‌جمهور سابق آمریکا- در دو سال نخست ریاست جمهوری‌اش به سفرهایش اختصاص داده بود. اوباما به طور کل ۹۷ میلیون دلار برای سفرهایش هزینه کرده بود یعنی سالانه به طور متوسط ۱۲/۱۲ میلیون دلار.

سی‌بی‌اس این گزارش را زمانی منتشر کرد که ترامپ تصمیم گرفت تعطیلات عید پاک (سه روز) را به طور کامل در مارالاگو سپری کند.

رئیس‌اساس گزارش‌ها، پسا‌رک گنون‌ های، رئیس‌جمهور پرکنار شده کره جنوبی از امکانات ویژه‌ای در زندان پهره‌مند است و یک سلول ویژه به او اختصاص داده‌اند.
روزنامه دیلی میل گزارش داد که «بخوردی ویژه» که با پسا‌رک گنون‌ های، رئیس‌جمهور پرکنار شده کره جنوبی در زندان می‌شود، هرگز گزارش‌هایی از آن هسنتند که او تقاضا کرده کاغذ دیواری جدید در محل سلولش استفاده شود زیرا تاکید داشت که سلول کتیف به نظر می‌رسد.

همچنین گفته شده که او از دیگر زندانی‌ها جدا نگه داشته شده و سلولش که بسیار بزرگ است، ظرفیت نگهداری ۶ زندانی را دارد.

مقام‌های زندان اتهام وارد شده مبنی بر رفتار ویژه با پسا‌رک گنون‌ های را رد کرده و گفته‌اند این اقدام به منظور جدا کردن پارک از دیگر زندانی‌ها به سبب دلایل امنیتی بوده است.

پارک گنون‌ های مهم است به این که با دوستش «جوی سول سول» به دست بوده تا بر شرکت‌های بزرگ به منظور دادن پول به دو بنیاد متعلق به آن‌ها فشار وارد کند.

همچنین گفته شده که او از دیگر زندانی‌ها جدا نگه داشته شده و سلولش که بسیار بزرگ است، ظرفیت نگهداری ۶ زندانی را دارد.

مقام‌های زندان اتهام وارد شده مبنی بر رفتار ویژه با پسا‌رک گنون‌ های را رد کرده و گفته‌اند این اقدام به منظور جدا کردن پارک از دیگر زندانی‌ها به سبب دلایل امنیتی بوده است.

پارک گنون‌ های مهم است به این که با دوستش «جوی سول سول» به دست بوده تا بر شرکت‌های بزرگ به منظور دادن پول به دو بنیاد متعلق به آن‌ها فشار وارد کند.

دختر ۸ ماهه هندی سوره رسلانه‌ها!

دختر بچه ۸ ماهه اهل پنجاب هند اشتباهی عجیبی دارد که باعث چاقی بیش از حد او شده است.والدین این نوزاد دربارۀ نطفهٔ این فرزندشان گفتند که او در طول روز ۴ برابر سایر بچه‌های هم سن و سال خود غذا می‌خورد.

پزشکان اکنون از درمان این کودک بازمانده‌اند، زیرا هنوز علت اشتباهی سبزی‌نایدی او را او پیدا نکرده‌اند. «چاه‌ها» به دلیل وزن بالا هم در تنفس و

هم در خوابیدن دچار مشکل شده است. او به اندازه یک کودک ۱۰ ساله غذا می‌خورد!این کودک همچنین مبتلا به نوعی آنهنجاری پوست سخت است که گرفتن نمونه خون و تجزیه و تحلیل آن را برای پزشکان دشوار می‌کند بنابراین آن‌ها نمی‌توانند بیماری او را به راحتی تشخیص دهند. ناممکن بودن گرفتن نمونه خون از او همچنین به دلیل جری زیادی است که در بدن او پراخت شده است. در این میان، خانواده این کودک پرارشت‌ها پول کافی برای پرداخت هزینه‌های درمانی او را ندارند.
به گفته والدین وی، «چاه‌ها» هنگام تولد وزن طبیعی داشت، اما از ۴ ماهگی ناگهان دچار افزایش وزن شدیدی و چاقی شد و حالا هر روز ورزش بیشتری می‌شود. پدر ۲۲ و مادر ۲۱ ساله «چاه‌ها» بعد از مرگ اولین فرزند پسرشان، حالا نگران سلامتی دختر خود هستند. او مانند کودکی معمولی غذا نمی‌خورد، بلکه به طور معمول مشغول خوردن است و وقتی چیزی از او خوردن به او نمی‌دهند شروع به گریه می‌کند.

این دختر بچه به دلیل وزن سنگینش قادر به خارج شدن از خانه نیست و فعالیتش بسیار محدود است. والدینش نگران آینده «چاه‌ها» هستند و می‌گویند که دوست دارند دخترشان مانند کودکان دیگر بازی کند.

دولت کانادا لایحه‌ای را ارائه کرد که در صورت تصویب، فروش مخدر «ماريجوانا» برای استفاده تفریحی در کانادا آزاد خواهد شد.

به گزارش مرکز پایش ستاد حقوق بشر، علی‌رغم عزم چپانی در مبارزه با قاچاق و مصرف مواد مخدر و همچنین پیامدهای منفی گسترده‌ای که این مواد بر جسم و روان انسان‌ها و نیز جامعه دارد، دولت کانادا لایحه‌ای را ارائه کرده که در صورت تصویب، فروش مخدر «ماريجوانا» برای «استفاده تفریحی» در کانادا آزاد خواهد شد.

در صورت تصویب این طرح، کانادا تبدیل به دومین کشور جهان پس از اروگوئه در این خصوص خواهد گشت.

دولت کانادا ادعا داشته که فروش آزادانه این ماده در اواسط سال آینده آغاز خواهد شد. دولت حداقل سن واجدین شرایط برای خرید را ۱۸ سال عنوان کرده است.

دولت کانادا لایحه‌ای را ارائه کرد که در صورت تصویب، فروش مخدر «ماريجوانا» برای استفاده تفریحی در کانادا آزاد خواهد شد.

به گزارش سی‌بی‌اس‌نیز، سرویس مخفی آمریکا از زمان برگزاری مراسم تحلیف «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور بیش از ۳۵ هزار دلار برای

تبریز - خبرنگار کیهان:
مدیر کل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی از تلاش نیروهای امدادی برای پیدا کردن ۲۷ نفر از مفقودان حادثه سیل در عجبشیر و آذرشهر خبر داد.

خلیل سع‌ای افزود: تلاش برای پیدا کردن مفقودان حادثه در شهرهای عجبشیر و آذرشهر در حال انجام است و تاکنون از مجموع ۳۷ نفر مفقودی اجساد ۱۹ نفر از جان باختگان سیل در این دو شهر پیدا شده‌اند.

وی گفت: از ساعات اولیه جمع‌صاعه با وقوع سیل در شهرستان‌های عجبشیر و آذرشهر تمامی نیروهای امدادرسان برای کمک به آسیب‌دیدگان در محل حادثه حاضر شدند.

وی ادامه داد: اجساد چهار نفر از جانباختگان سیل در شهرستان آذرشهر و ۱۵ نفر نیز در شهرستان عجبشیر پیدا شده است. پورمهدی اظهار کرد: به دلیل حضور مردم در حاشیه رودخانه‌ها بدون توجه به هشدارها، سیل خسارت جانی دربی داشت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: امداد هوایی جمعیت هلال احمر استان نیز برای جستجوی مفقودان و خودروهای دارای سرنشین که سیل گرفتار شده‌اند به کمک نیروهای امدادی آمده است.

بارندگی شدید روز جمعه باعث جاری شدن سیل و آبگرفتگی در مناطقی از استان آذربایجان شرقی شد و در شهرستان عجبشیر سیل سبب مفقودی ۲۰ نفر و در شهرستان آذرشهر نیزین ۱۷ نفر شد.

به گفته رئیس جمعیت هلال احمر آذرشهر تجمع تعدادی از خودروها در زیر پل غلامزار آذرشهر برای نجاتش سیل متساقفه سیل خورده‌ها با همراه با سرنشینانش با خود برد.

عظیم نظری افزود: تاکنون یک خودرو پژو پیدا شده و تلاش برای یافتن بقیه خودروها ادامه دارد. به گفته شاهدان عینی بیش از ۵ خودرو با سرنشینانش در حال تماشای سیل بودند.

تاکید معاون اول رئیس‌جمهور

برای کمک به سیل‌زدگان

معاون اول رئیس‌جمهوری در تماس‌های تلفنی جداگانه با استانداران آذربایجان غربی و شرقی بر ضرورت بسیج همه

درمان کمتر از ۱۰ درصد کم‌دردها با جراحی

دبیر علمی سومین کنگره منطقه‌ای میان‌دوره‌ای انجمن از توبودی ایران گفت: کم‌درد در یکی از شایع‌ترین بیماری‌ها در حوزه را توبودی است و کمتر از ۱۰ درصد کم‌دردها با جراحی درمان می‌شود.

به گزارش روابط عمومی انجمن از توبودی ایران، دکتر علی عندیپ با اشاره به مستزین علت جراحی‌های ستون فقرات افزود: تنگی کانال نخاعی، فتق دیسک کمر و انحرافات ستون فقرات بیشترین علل جراحی‌های ستون فقرات است.

وی با اشاره به موضوع کم‌درد، گفت: کم‌درد یکی از بیماری‌های شایعی است که بسیاری از افراد آن را در زندگی تجربه می‌کنند البته باید توجه داشت‌ک تنها کمتر از ۱۰ درصد کم‌دردها منجر به جراحی می‌شود و به عبارتی نیاز به درمان به روش جراحی دارند.

گرمای تهران رکورد زد هشدار هواشناسی

نسبت به وقوع طوفان تندری و وقوع طوفان تندری در برخی مناطق کوهستان هشدار داد.

بنا بر اعلام این سازمان، انتظار می‌رود امروز بارش‌های رگباری توام با رعدوبرق و باد شدید موقت، موجب آبگرفتگی معابر عمومی و سیلابی شدن رودخانه‌ها و مسیل‌ها در شمال آذربایجان شرقی، اردبیل، جنوب لرستان، شمال خوزستان، شمال چهار محال و بختیاری، جنوب همدان، مرگی، شرق گیلان، جنوب مازندران و دامنه‌های البرز در استان‌های قزوین، البرز و تهران شود. لازم به ذکر است مهمترین مخاطره این گونه سامانه‌های همرفتی بارش‌های شدید موقت، وقوع صاعقه و تندباد شدید موقت (طوفان تندری) می‌باشد که می‌تواند منجر به سیلاب و شکست درختان شود.

سازمان هواشناسی توصیه کرد ضمن رعایت نکات ایمنی و انجام اقدامات لازم برای جلوگیری از خسارت، از توقف در حاشیه رودخانه‌ها، کانال‌ها و مناطق مستعد سیلاب و همچنین از تردد غیر ضروری در رود دره‌های مناطق کوهستانی خودداری شود. همچنین بازدیدنی تابلوهای شهری و تخلیه آبراهه و کانال‌ها برای جلوگیری از خسارت باد شدید و سیلاب موقت توصیه می‌شود.

گرمای تهران رکورد زد
کارشناس سازمان هواشناسی از رکورد ۵۰ ساله گرمای هوای تهران خبر داد.

محمد اصغری به خبرگزاری صدا و سیما گفت: دیروزحداقل دمای تهران ۲۰ درجه سانتیگراد بالای صفر بود و جمعه نیز حداکثر دمای پایتخت به ۲۸ درجه بالای صفر رسیده بود که این رقم در ۵۰ سال اخیر برای این فصل از سال بی‌سابقه بوده است.

اصغری افزود: اما از ریزش هوای سرد و باد و باران و شعله‌و غروب روند کاهش دما در کشور تا دوشنبه استمرار خواهد داشت.

وی با بیان اینکه وزش باد در استان‌های جنوب شرق کشور نیز برای امروز پیش‌بینی می‌شود، گفت: امروز در استان‌های مرکزی، قم، چهارمحال و بختیاری، لرستان، ایلام، کیلکویه و بویراحمد و اصفهان انتظار بارش داریم.

حوادث - اخبار کشور

سیل در آذربایجان شرقی جان ۳۷ تن از هموطنانمان را گرفت



جسم جاده‌ها بیش از این مبلغ برآورد نشده است.

هوشیار امانه داد، م‌کنون در هر شهرستان ۵ گروه از مأموران اهداری مشغول بازسازی و بازگشایی راه‌های روستایی و ابنیه‌های فنی هستند.

اعلام اسامی مفقود شدگان سیل عجبشیر
بیشترین میزان خسارت سیل در روستای چنار عجبشیر گزارش شده است و شناسایی اجساد کشف شده در حال انجام است. ۱۲ جسد شامل ۳ زن و ۹ مرد در عجبشیر کشف شده است که اسامی مفقود شدگان این شهر عبارتند از: عبدالله فضلی، فاطمه اصغری، اسماعیل فضلی، محمدرضا فضلی، سعید فضلی، مریم طالبی، وحید فضلی، سکینه عینی، امیر پناهی، سیغلی مهدوی، امیر محمد مهدوی، فاطمه معصومی، هادی پناهی، صدقلی مهدوی، رقیه زینالی، سلمان دل‌پسند، هاجر مهدوی، صمد علیمحمدی، حسن نصیری و علی پناهی.

برائز سیل روز گذشته در عجبشیر ۹۸۰ راس دام تلف شده ۱۵ خانه به صورت کامل از بین رفته و ۱۵ خانه مسکونی دیگر نیز به صورت ۵۰ درصد تخریب شده است. امداد هوایی جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی برای جستجوی مفقودان و خودروهای دارای سرنشین که در سیل گرفتار شده‌اند ادامه دارد.

به دلیل حضور مردم در حاشیه رودخانه‌ها بدون توجه به هشدارهایی که اعلام شده بود با وقوع سیل خسارت جانی به وقوع پیوست.

به علت تخریب پل رودخانه قوری‌چای که در مسیر آ روستای چنار و حوری قرار دارد، امکان امدادسانی به این روستاها مقدور نیست. تاکنون ۱۲ نفر از اهالی روستای چنار ناپدید شده‌اند و امکان دسترسی به برخی از روستاها وجود ندارد. سیلاب همچنین خانه‌های روستایی در چهار روستای خویان، دیزج حسن بیگ، الملو و پایچی را دچار آبگرفتگی کرده است و بارش شدید باران همچنان ادامه دارد.

سیل به روستای بیرق نیز خسارتی به بار آورده است و تعدادی از منازل این روستا در اثر سیلاب تخریب شده‌اند و باران لو و بیرق تبریز خسارت وارد شده است. رئیس مرکز مدیریت راه‌های آذربایجان شرقی با بیان اینکه این میزان خسارت به صورت اولیه برآورد شده است، اعلام کرد: خسارت مالی ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی در مناطق مختلف استان با توجه به در حال انجام بودن عملیات

رئیس مرکز مدیریت راه‌های آذربایجان شرقی با بیان اینکه این میزان خسارت به صورت اولیه برآورد شده است، اعلام کرد: خسارت مالی ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی در مناطق مختلف استان با توجه به در حال انجام بودن عملیات

دعوت از مردم برای تشکیل پرورنده الکترونیک سلامت کشف ۹۰ درصد سرقت‌ها در ایام نوروز

رئیس‌مرکز مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت گفت: طرح غربالگری افراد در معرض خطر سکنه و سرطان اسمال در کل کشور اجرا می‌شود و افراد مشمول این طرح از طریق تلفن وی گفتند: با اجرای این طرح همه زنان ۳۰ تا ۷۰ ساله برای تشخیص سرطان پستان تحت معاینه و در صورت لزوم ماموگرافی قرار می‌گیرند و زنان ۳۰ تا ۶۰ ساله نیز با انجام تست پاپ اسمیر و تست پاپیلوماویروس از نظر میزان خطر سرطان دهانه رحم غربالگری می‌شوند. این مسوول وزارت بهداشت افزود: علاوه بر آن همه کل کشور گسترش می‌یابد.

کوشا ادامه داد: این طرح، مهمترین اقدام بهداشتی وزارت بهداشت برای کنترل و پیشگیری از بیماری‌های غیر واگیر است که با اجرای آن همه افراد بالای ۳۰ سال از نظر میزان خطر سکنه قلبی و مغزی، زنان بالای ۳۰ سال از نظر سرطان پستان و دهانه رحم و همه افراد بالای ۵۰ سال از نظر سرطان روده بزرگ غربالگری می‌شوند. وی افزود: در این طرح که به تدریج و استان به استان تا آخر سال به اتمام می‌رسد، همه افراد بالای ۳۰ سال به منظور سنجش میزان خطر سکنه قلبی و مغزی برای انجام آزمایش خون و بررسی وضعیت قند خون و کلسترول خون به مراکز بهداشت محلات خود دعوت می‌شوند.

به گفته رئیس‌مرکز مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت، با اجرای این طرح افرادی که در معرض خطر سکنه قلبی یا مغزی هستند، تحت آموزش پیشگیرانه قرار می‌گیرند و در صورت لزوم برای گروهبی از آنان که

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خبر داد انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و کشف ۴ تن مواد افیونی در جنوب شرق کشور

زاهدان - خبرنگار کیهان:
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و دستگیری ۵ قاچاقچی با ۴ تن و ۱۳۹ کیلو مواد مخدر در درگیری‌های مسلحانه پلیس خبر داد.
سرهنگ احمد طاهری گفت: یگان‌های عملیاتی انتظامی شهرستان‌های سراوان، ایرانشهر و مهرستان با حضور و پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از فعالیت یک باند بزرگ و مسلح جهت جابه‌جایی مواد مخدر با استفاده از خودروهای کوهستانی در محورهای فرعی استان باخبر شدند. جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: پس از چند هفته اقدامات اطلاعاتی، عصر روز جمعه مأموران پلیس محله تردد خودروهای متعلق به این باند را به همراه محل دپو مواد مخدر شناسایی کردند که قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران با آنها به صورت مسلحانه درگیر که در این عملیات تکاوران پلیس ضمن توقیف ۵ دستگاه خودرو، ۵ قاچاقچی را به همراه ۳ تن و ۱۴۴ کیلوگرم تریاک، ۳۵۷ کیلوگرم

امدادی هنوز برآورد نشده است.

خلیل ساعی افزود: طبق روال رایج، برآورد میزان دقیق خسارت ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی روز جمعه در تبریز و دیگر شهرستان‌های استان یک تا دو روز بعد ممکن است. در نخستین ساعات وقوع سیل در عجبشیر رودخانه روستای چنار طغیان کرد و ۴ خانه روستایی را به همراه اعضای این خانواده‌ها با خود برد و به ۱۶ خانه روستایی نیز خسارت وارد کرد. تلاش نیروهای ارتش، سپاه و نیروی انتظامی برای یافتن مفقودان و اجساد احتمالی کشته شدگان این حادثه ادامه دارد. این گزارش حاکی است سیل به ۱۰ شهرستان آذربایجان شرقی خسارت وارد کرد.

طغیان رودخانه باراندوز ارومیه
فرماندار ارومیه گفت: طغیان رودخانه باراندوز در محور رازان به منطقه زیوه و مرگور پل ارتباطی ۵۰ روستای این شهرستان با عنوان هاشم‌آباد را تخریب کرد. عباس حسن‌خانی افزود: علاوه‌بر این ۲ روستای دیگر این منطقه نیز دچار آبگرفتگی شد. برخی از نقاط آشنویه و بخش سیلوانی رودخانه و مسدود بودن مسیرهای مواصلاتی تعطیل شد. وی گفت: برای پیشگیری از خسارات و مرگ و میر ناشی از سیل دستور تخلیه تعدادی از روستاهای ارومیه صادر شده است.

سیل جان ۲ نفر را در کردستان گرفت
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کردستان گفت: حادثه ناشی از بارش باران و جاری شدن سیل، روز جمعه گذشته جان ۲ نفر را در کردستان گرفت.

فرمانده ارتقا و پیشگیری از خسارت‌ها در این استان است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری کردستان گفت: حادثه رخ داده اظهار داشت:حادثه نخست در شهرک ژاندارمری کرمانشاه در نزدیکی ایستگاه راه‌آهن رخ داد. در این حادثه شش نفر کشته شدند و ۲۴ پنشنجینه شب حین ناامن‌سازی محورهای تردد قاچاق کالا رخ داد.

بر اثر این حادثه ستوان یکم زاهدی، استوار دوم قهری و گروهیان یکم محمودی در دم جان باختند و سرهنگ حاجی‌آبادی نیز به مراکز درمانی منتقل شد که وی بر اثر جراحات ناشی از این حادثه جان باخت.

گرم‌گان - ایرنا: رئیس ستاد دیه گلستان گفت: با گذشت خانواده مقتول و تلاش صلح و سازش زندان گرگان، یک محکوم به قصاص از طناب دار رهایی یافت.

رئیس دادگستری کل استان گلستان افزود: حکم قصاص این فرد پس از تایید در دیوان عالی کشور آماده اجرا بود. به خانواده مقتول در یک اقدام خدابسنده‌انه از حق شرعی و قانونی خود گذشته و قاتل را بخشیدند.

پلیس آگاهی ناچا خبر داد کشف ۹۰ درصد سرقت‌ها در ایام نوروز

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناچا گفت: در طرح نوروزی اسمال، به طور میانگین حدود ۹۰ درصد مجموع سرقت‌ها کشف شده است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا موزن با اشاره به برنامه‌های متعدد پلیس آگاهی در خصوص مبارزه با سرقت در طرح نوروزی اسمال، گفت: از ۲۶ اسفند ۹۵، تا پایان ۱۳ فروردین، سرقت‌های نظیر مغازه ۱۹ درصد، محموله ۲۰ درصد، موتورسیکات ۱۰ درصد، خودرو و جیب مردم ۷ درصد، وسایل داخل خودرو، دو درصد و منزل ۷ درصد در کاشش و در مجموع طی این مدت سرقت‌ها در کشور بیش از یک درصد کاهش داشته است.

موزن افزود: وی رقم کاهش سرقت در اکثر استان‌ها، کشف جرایم سرقت بیش از چهاردرصد و کشف به‌وقع، سادعرض ارتقاء و پیشوی یافته است. وی با بیان اینکه طی این مدت، به طور میانگین حدود ۹۰ درصد مجموع سرقت‌ها کشف شده است، خاطرنشان کرد: میزان کشفیات سرقت در طرح نوروزی اسمال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزایش محسوسی داشته است. به گفته معاون مبارزه با سرسرت پلیس آگاهی ناچا، بهترین عملکرد کشف جرایم سرقت، مربوط به سرقت خودرو است که در ۹۵ درصد این سرقت‌ها به کشف منجر شده است. سرهنگ موزن با اشاره به برنامه‌های دقیق و هدفمند این پلیس در راستای کاهش سرقت در سال جاری، گفت: به‌کارگیری نگهبانان محله و نیز افزایش گشت‌های خودرو، موتورسیکات و نیز خودروهای پلاک خوان در سطح کشور و از برنامه‌های مهم این پلیس به شمار می‌آید.

وی با اشاره به حضور بزرگ مأموران پلیس آگاهی گشت‌های آن در اماکن تجاری و مسافر خیز بزرگسایر کشور در طرح نوروزی، افزود: خوشبختانه در این ایام توانسته‌ایم در کاهش سرقت‌های مختلف اثرگذار باشیم به طوری که در سرقت‌های مهم همانند جیب‌بری، داخل خودرو، سرقت بانک، مغازه و منزل بیش از یک درصد کاهش وقوعات را داشته‌ایم.

دستگیری عامل انتشار استیکرهای نامناسب در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی و استیکرهای نامناسب افراد در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی پلیس فتا ناچا، سرهنگ اصغر باقریان گفت: در پی شکایت نفر مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی شان در فضای مجازی توسط فرد با افراد ناشناس مأموران پلیس در محورهای فرعی نیکشهر به بند مأموران پلیس در محورهای فرعی نیکشهر با شناسایی کردند که سوداگران مرگ با مشاهده یگان‌های پلیس، ضمن تغییر مسیر ناگهانی با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند. سرهنگ طاهری با اشاره به حدود یک ساعت درگیری مسلحانه، گفت: قاچاقچیان مسلح که توان مقابله با یگان‌های عملیاتی پلیس را نداشتند، با به جا گذاشتن خودروی ۴۰۵ با استفاده از ناهمواری‌های زمین از محض متواری شدند و مأموران را پاسکاری منطقه ۵۲۱ کیلوگرم تریاک را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام ۲ دستگاه خودرو از قاچاقچیان و کشف ۹ قبضه سلاح سبک در این دو عملیات، خبر داد.

صفحه ۱۱

یکشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۶

۱۸ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۱۱۹۹

موضوع: **حوادث کوتاه‌از کشور**



استخر قربانی گرفت

بیرجند - خبرگزاری تسنیم: مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: یک نوجوان ۱۱ ساله در استخر آب حوالی روستای ملوند شهرستان طیس غرق شد. علی داغروشان افزود: این حادثه عمر جمعه اتفاق افتاد و امدادگران این مرکز به محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: زمانی که امدادگران رسیدند کودک فاقد علائم حیاتی بود.

۲ هکتار جنگل بکر سوخت

سارای - ایرنا: بخشدار امامزاده عبدالله آمل گفت: با تلاش مردم و گروه‌های امداد و نجات جمعیت هلال احمر، آتش‌سوزی ارتفاعات جنگلی روستای «پرن» به طور کامل مهار شد.

یحیی عسگری‌پور افزود: این آتش‌سوزی عصرجمعه در جنگل‌های واقع در ارتفاع بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ متری رخ داد. بررسی‌های اولیه حاکی است که عامل انسانی در این آتش‌سوزی مقصر است.

وی توضیح داد: وزش باد گرم بهاری که روز جمعه به ویژه در مناطق کوهستانی مازندران جریان داشت، آتشی که برخی رهگذران افروخته و خاموش نکرده بودند، به سایر نقاط جنگلی سرایت پیدا کرد. عسگری‌پور ادامه داد: در پی این آتش‌سوزی، حدود ۲ هکتار از جنگل بکر روستای پرن در آتش سوخت.

توزیع قرص غیرمجاز با پژو

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه افراد سودجو با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ قرص‌های غیرمجاز را در سطح این شهرستان توزیع می‌کنند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ علی عارف‌نژاد افزود: مأموران با شناسایی خودروی مورد نظر طی عملیاتی آن را متوقف و در بازرسی از آن ۱۸۳ هزار قرص غیرمجاز کشف کردند. وی گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و به مقامات قضایی معرفی شد.

سقوط به رودخانه

ارومیه - ایرنا: رئیس جمعیت هلال‌احمر آشنویه با اشاره به بارندگی‌های اخیر و طغیان رودخانه «گاد» این شهرستان گفت: یک نوجوان ۱۲ ساله در اثر سقوط به این رودخانه ناپدید شد. فخرالدین مامعلی افزود: تلاش امدادگران برای یافتن جسد این نوجوان ۱۲ ساله همچنان ادامه دارد اما به دلیل گل‌آلود بودن آب، تلاش امدادگران هلال‌احمر نتیجه‌ای در پی نداشته است.

وی اظهار کرد: خبری از وضعیت جسمی این نوجوان در دست نیست و امیدواریم تا با تلاش امدادگران، بتوانیم این نوجوان را زنده پیدا کنیم.

جان باختن فرمانده

کرمانشاه - خبرگزاری تسنیم: فرمانده انتظامی شهرستان ثلاث باباجانی استان کرمان بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از حادثه رانندگی جان باخت. حادثه رانندگی ساعت ۲۴ پنجشنبه شب حین ناامن‌سازی محورهای تردد قاچاق کالا رخ داد.

بر اثر این حادثه ستوان یکم زاهدی، استوار دوم قهری و گروهیان یکم محمودی در دم جان باختند و سرهنگ حاجی‌آبادی نیز به مراکز درمانی منتقل شد که وی بر اثر جراحات ناشی از این حادثه جان باخت.

رهایبی از چوبه دار

گرم‌گان - ایرنا: رئیس ستاد دیه گلستان گفت: با گذشت خانواده مقتول و تلاش صلح و سازش زندان گرگان، یک محکوم به قصاص از طناب دار رهایی یافت.

رئیس دادگستری کل استان گلستان افزود: حکم قصاص این فرد پس از تایید در دیوان عالی کشور آماده اجرا بود. به خانواده مقتول در یک اقدام خدابسنده‌انه از حق شرعی و قانونی خود گذشته و قاتل را بخشیدند.

رئیس دادگستری کل استان گلستان افزود: حکم قصاص این فرد پس از تایید در دیوان عالی کشور آماده اجرا بود. به خانواده مقتول در یک اقدام خدابسنده‌انه از حق شرعی و قانونی خود گذشته و قاتل را بخشیدند.

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی نهم‌روز استان سیستان و بلوچستان گفت: مأموران این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ حسن آشتیانی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون ۲۸ هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف و راننده آن را دستگیر کردند. وی تصریح کرد: فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد.

مسومیت با گاز متواکسیدکربن
کرمانشاه - خبرگزاری تسنیم: رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان کرمانشاه گفت: مسومیت با گاز متواکسید کربن در شهر کرمانشاه چهار نفر را روانه بیمارستان کرد.صاحب مدرسی با اشاره به اینکه این مسومیت‌ها در رودخانه رخ داده اظهار داشت:حادثه نخست در شهرک ژاندارمری کرمانشاه رخ داد و دو نفر مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان امام‌خمینی(ره) انتقال داده شدند. وی افزود: حادثه دوم نیز در خیابان برق کرمانشاه اتفاق افتاد و دو نفر مصدوم این حادثه نیز توسط وسیله نقلیه خصوصی به بیمارستان امام خمینی(ره) منتقل شدند.

کشف ۲ راس بچه آهو

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی قصرگنت گفت: با دریافت خبری مبنی بر انتقال چند راس آهو از محورهای اصلی این شهرستان دستگیری شکارچیان غیرمجاز در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ حمید غرق‌شدگی نیز افزود: مأموران با برپایی ایست و بازرسی به یک دستگاه خودروی پژو مشکوک و آن را متوقف ساختند. وی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۲ راس بچه آهو زنده کشف و دو نفر در این ارتباط دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

مغرب فرودخانه در غرق شدند

دزفول - ایرنا: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول گفت: یک کودک ۶ ساله هنگام شنا در پایین سد رودخانه در غرق شد و باوری او برای نجات جان این کودک وارد آب شد اما خود دچار حادثه غرق‌شدگی شد. به گفته وی، حادثه در حوالی بل شناور دزفول رخ داد و کودک خردسال در آب غرق شد همچنین یک مرد ۵۰ ساله در محدوده اردوگاه شهید رجایی دزفول در رودخانه غرق شد. به گفته وی، تمام این حوادث روز جمعه اتفاق افتاده است.

انهدام باند سارقان

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی دلگان گفت: به دنبال چند فقره سرسرت سیم و کابل در سطح این شهرستان دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ احمد تهرمی‌خسبی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند ۳ سارق و یک نفر مأمور را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف اموال مسروقه از مخفیگاه سارقان اظهار داشت: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

شناسایی پیمانکار تهیه، طبخ و توزیع غذای پرسنل
شرکت فرادست انرژی فلات در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت در خصوص تهیه، طبخ و توزیع غذای پرسنل در پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس اقدام نماید. از متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۲/۲۷ مدارک و سوابق کاری را به دفتر کارگاه به آدرس: بندعباس - خورسرخ - جنب پالایشگاه نفت قدیم- پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس- ساختمان‌های اداری - دفتر امور قراردادا، تحویل نمایند.
شماره تماس: ۰۸۰-۳۳۵۹۳۳۷۰-۰۶ داخل ۶۴۵۰ و ۶۴۵۲